[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЩЕРБИНОВСКИИ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        от 29.10.2014                                                                                                   № 549
ст-ца Старощербиновская
О внесении изменения в постановление администрации

муниципального образования Щербиновский район

 от 22 ноября 2011 года № 441

«Об образовании межведомственной комиссии по охране труда

 муниципального образования Щербиновский район»
В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в администрации муниципального образования Щербиновский район, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Щербиновский от 22 ноября 2011 года № 441 «Об образовании межведомственной комиссии по охране труда муниципального образования Щербиновский район» изменение, изложив приложение № 1 к постановлению в новой редакции (прилагается).

2. Отделу по взаимодействию с органами местного самоуправления администрации муниципального образования Щербиновский район (Лунева) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Щербиновский район.
3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Щербиновский район».
4. Постановление  вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Исполняющий обязанности главы
муниципального образования

Щербиновский район                                                                       С.Ю. Цирульник

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

муниципального образования

Щербиновский район

от 29.10.2014 № 549

	«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН

 постановлением администрации

муниципального образования

Щербиновский район

от 22 ноября 2011 года № 441
(в редакции постановления
администрации муниципального
образования Щербиновский район

от 29.10.2014 № 549)

СОСТАВ

межведомственной комиссии по охране труда

муниципального образования Щербиновский район

	Беликов

Алексей Анатольевич
	        -
	заместитель главы муниципального образования Щербиновский район, председатель межведомственной комиссии;

	Изюмская
Валентина Николаевна
	        -
	руководитель государственного казенного учреждения Краснодарского края «Центр занятости населения Щербиновского района», заместитель председателя межведомственной комиссии (по согласованию);

	Костенко                                                 Анастасия Игоревна
	        -
	специалист отдела трудовых отношений, охраны труда и взаимодействия с работодателями государственного казенного учреждения Краснодарского края «Центр занятости населения Щербиновского района», секретарь межведомственной комиссии» (по согласованию).

	Члены межведомственной комиссии:

	Алексеев

Евгений Александрович
	     -
	индивидуальный предприниматель, член трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в муниципальном образовании Щербиновский район (по согласованию);

	Беликова
Юлия Сергеевна
	     -
	начальник юридического отдела администрации муниципального образования Щербиновский район;

	Гаченко

Анатолий Анатольевич
	     -
	главный государственный инженер-инспектор Гостехнадзора по Щербиновскому району (по согласованию);

	Дацко

Александр Алексеевич

	     -

	начальник отдела трудовых отношений, охраны труда и взаимодействия с работодателями государственного казенного учреждения Краснодарского края «Центр занятости населения Щербиновского района» (по согласованию);

	Кирпенко

Александр Иванович

	-

	главный специалист отдела по вопросам агропромышленного комплекса администрации муниципального образования Щербиновский район;

	Кононенко

Владимир Викторович

	-

	исполняющий обязанности исполнительного директора открытого акционерного общества «Щербиновскаярайгаз» (по согласованию);

	Костенко

Василий Николаевич

	-

	председатель территориального Совета организаций профсоюзов муниципального образования Щербиновский район (по согласованию);

	Котова

Галина Владимировна

	     -

	главный специалист-эксперт территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Краснодарскому краю в Ейском, Щербиновском, Староминском районах (по согласованию);

	Лахтин

Александр Владимирович

	-

	начальник отделения надзорной деятельности Щербиновского района управления надзорной деятельности Главного управления МЧС РФ по Краснодарскому краю (по согласованию);

	Самсыка

Александр Васильевич

	     -

	государственный инспектор (по охране труда) государственной инспекции труда в Краснодарском крае (по согласованию);

	Стражева

Ирина Юрьевна
	-
	главный специалист отдела администрирования страховых взносов филиала № 8 государственного учреждения - Краснодарское региональное отделение Фонда социального страхования Российской Федерации (по согласованию);

	Шабельников

Игорь Викторович
	     -
	начальник отдела государственной инспекции безопасности дорожного движения отдела внутренних дел по Щербиновскому району (по согласованию).                                                     ».

Заместитель главы

муниципального образования

Щербиновский район                                                                             А.А. Беликов